
 

 

ZARZĄDZENIE NR 359/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr LXI/929/22 Rady 

Miasta Zduńska Wola z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 278,51 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 65,51 zł środków z Funduszu Pomocy, 

b) zwiększenie o 213,00 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 278,51 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta, SP nr 5 i MOPS COS w sposób określony w załączniku nr 

3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6094



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6094



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 359/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 31 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 654,00 0,00 0,00 80 654,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 660 882,00 0,00 0,00 1 660 882,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6094



 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 2 886 712,00 0,00 213,00 2 886 925,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 925 678,00 0,00 213,00 925 891,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 678,00 0,00 213,00 7 891,00 

bieżące razem: 163 577 481,95 0,00 213,00 163 577 694,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
227 045,00 0,00 0,00 227 045,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 30 455 626,00 0,00 0,00 30 455 626,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
4 873 243,00 0,00 0,00 4 873 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6094



 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 2 239 461,77 0,00 65,51 2 239 527,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 239 461,77 0,00 65,51 2 239 527,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 239 461,77 0,00 65,51 2 239 527,28 

bieżące razem: 21 820 767,16 0,00 65,51 21 820 832,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 217 675 411,11 0,00 278,51 217 675 689,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 100 288,00 0,00 0,00 5 100 288,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6094



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 359/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 31 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 498 666,00 1 689 149,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 439 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 498 666,00 1 689 149,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 439 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6094



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 33 131 128,00 6 840 548,00 6 823 783,00 0,00 6 823 783,00 0,00 0,00 16 765,00 0,00 0,00 26 290 580,00 26 290 580,00 3 225 019,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 131 128,00 6 840 548,00 6 823 783,00 0,00 6 823 783,00 0,00 0,00 16 765,00 0,00 0,00 26 290 580,00 26 290 580,00 3 225 019,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 24 408 341,00 1 342 780,00 1 342 780,00 0,00 1 342 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 065 561,00 23 065 561,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 403 341,00 1 337 780,00 1 337 780,00 0,00 1 337 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 065 561,00 23 065 561,00 0,00 0,00 0,00 

 
60020 

 

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą 116 583,00 116 583,00 116 583,00 0,00 116 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 583,00 121 583,00 121 583,00 0,00 121 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 76 112 032,95 75 962 032,95 70 414 508,85 56 177 094,00 14 237 414,85 4 712 506,75 814 314,35 20 703,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 102,00 -18 102,00 -18 102,00 -18 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 102,00 18 102,00 3 874,00 3 294,00 580,00 0,00 14 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 112 032,95 75 962 032,95 70 400 280,85 56 162 286,00 14 237 994,85 4 712 506,75 828 542,35 20 703,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 39 150 275,35 39 091 657,35 38 604 701,00 32 348 480,00 6 256 221,00 8 452,00 478 504,35 0,00 0,00 0,00 58 618,00 58 618,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 102,00 -18 102,00 -18 102,00 -18 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 186,00 8 186,00 813,00 523,00 290,00 0,00 7 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 140 359,35 39 081 741,35 38 587 412,00 32 330 901,00 6 256 511,00 8 452,00 485 877,35 0,00 0,00 0,00 58 618,00 58 618,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 3 648 216,00 3 638 216,00 3 628 829,00 1 821 946,00 1 806 883,00 0,00 9 387,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 916,00 9 916,00 3 061,00 2 771,00 290,00 0,00 6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 658 132,00 3 648 132,00 3 631 890,00 1 824 717,00 1 807 173,00 0,00 16 242,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 909 497,00 12 909 497,00 8 710 486,00 4 906 301,00 3 804 185,00 423 400,00 3 775 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 909 710,00 12 909 710,00 8 710 699,00 4 906 301,00 3 804 398,00 423 400,00 3 775 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 925 678,00 925 678,00 7 678,00 0,00 7 678,00 0,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 925 891,00 925 891,00 7 891,00 0,00 7 891,00 0,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 206 028 431,95 160 655 488,95 
134 054 

525,85 
76 191 214,00 57 863 311,85 12 115 906,75 5 516 224,35 1 417 200,00 0,00 7 551 632,00 45 372 943,00 38 593 363,00 6 779 269,00 4 819 580,00 1 960 000,00 

zmniejszenie -23 102,00 -23 102,00 -23 102,00 -18 102,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 315,00 23 315,00 9 087,00 3 294,00 5 793,00 0,00 14 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 028 644,95 160 655 701,95 
134 040 

510,85 
76 176 406,00 57 864 104,85 12 115 906,75 5 530 452,35 1 417 200,00 0,00 7 551 632,00 45 372 943,00 38 593 363,00 6 779 269,00 4 819 580,00 1 960 000,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6094



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 633 910,42 633 910,42 633 910,42 633 560,42 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,51 65,51 65,51 65,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 975,93 633 975,93 633 975,93 633 625,93 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 633 910,42 633 910,42 633 910,42 633 560,42 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,51 65,51 65,51 65,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 975,93 633 975,93 633 975,93 633 625,93 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 820 767,16 21 820 767,16 4 541 782,51 3 677 406,85 864 375,66 4 031,00 
17 274 

953,65 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,51 65,51 65,51 65,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 820 832,67 21 820 832,67 4 541 848,02 3 677 472,36 864 375,66 4 031,00 
17 274 

953,65 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6094



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 359/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 31 października 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco: 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 60 164 312,87 65,51 60 164 378,38 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 734 711,77 65,51 2 734 777,28 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 239 461,77 65,51 2 239 527,28 

   
Zlecone 2 239 461,77 65,51 2 239 527,28 

          Razem: 211 260 078,11 65,51 211 260 143,62 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

      

  

     600 
  

Transport i łączność 35 180 028,00 0,00 35 180 028,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 24 408 341,00 -5 000,00 24 403 341,00 

  
4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   
Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 116 583,00 5 000,00 121 583,00 

  
4260 Zakup energii 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

   
Własne 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 21 470 994,42 65,51 21 471 059,93 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 633 910,42 65,51 633 975,93 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 099,00 55,00 1 154,00 

   
Zlecone 1 099,00 55,00 1 154,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6094



  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 216,42 10,51 226,93 

   
Zlecone 216,42 10,51 226,93 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 435 746,73 -20 560,00 7 415 186,73 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 102 290,35 -20 560,00 1 081 730,35 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 884,00 -20 560,00 200 324,00 

   
Własne 220 884,00 -20 560,00 200 324,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 109 382,00 213,00 2 109 595,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 7 678,00 213,00 7 891,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

7 678,00 213,00 7 891,00 

   
Własne 7 678,00 213,00 7 891,00 

            Razem: 125 317 455,24 -20 281,49 125 297 173,75 

2. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco: 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

      

  

     801 
  

Oświata i wychowanie 5 486 123,90 20 560,00 5 506 683,90 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 937 124,00 10 644,00 4 947 768,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 050,00 7 373,00 14 423,00 

   
Własne 7 050,00 7 373,00 14 423,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 661,00 2 458,00 622 119,00 

   
Własne 619 661,00 2 458,00 622 119,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597 202,00 425,00 597 627,00 

   
Własne 597 202,00 425,00 597 627,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 893,00 61,00 76 954,00 

   
Własne 76 893,00 61,00 76 954,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 290,00 290,00 

   
Własne 0,00 290,00 290,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 102,00 37,00 10 139,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6094



 
  

Własne 10 102,00 37,00 10 139,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 432 777,00 9 916,00 442 693,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 6 855,00 7 955,00 

   
Własne 1 100,00 6 855,00 7 955,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 470,00 2 285,00 152 755,00 

    
150 470,00 2 285,00 152 755,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 033,00 395,00 27 428,00 

   
Własne 27 033,00 395,00 27 428,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 688,00 56,00 3 744,00 

   
Własne 3 688,00 56,00 3 744,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 290,00 290,00 

   
Własne 0,00 290,00 290,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 35,00 635,00 

   
Własne 600,00 35,00 635,00 

            Razem: 5 513 898,90 20 560,00 5 534 458,90 

3. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco: 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 379 178,00 213,00 379 391,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 7 678,00 213,00 7 891,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 678,00 213,00 7 891,00 

   
Własne 7 678,00 213,00 7 891,00 

          Razem: 625 012,00 213,00 625 225,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6094


		2024-08-02T11:02:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




